
UCHWAŁA NR XXXIII/264/17
RADY GMINY GRÓDEK

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie połączenia jednostek pomocniczych, polegającego na przyłączeniu Sołectwa Zielona do Sołectwa 
Zubry

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 
1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935), § 8 ust. 1 Statutu Gminy Gródek (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2003 r. 
Nr 18, poz. 496, Nr 63, poz. 1315, z 2005 r. Nr 190, poz. 2171, Nr 270, poz. 3171, z 2006 r. Nr 291, poz. 2883) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Sołectw Zielona i Zubry, dokonuje się 
połączeniajednostek pomocniczych, polegającego na przyłączeniu Sołectwa Zielona do Sołectwa Zubry.

§ 2. 1. Nazwa sołectwa brzmi „Sołectwo Zubry".

2. Sołectwo obejmuje obszar administracyjny wsi: Zubry i Zielona.

3. Granice Sołectwa określone są na mapie, stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
WojewództwaPodlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wieczysław Gościk

Id: BFACFF2B-E749-41FA-AACB-7D7E82AE87F5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/264/17

Rady Gminy Gródek

z dnia 27 września 2017 r.

Id: BFACFF2B-E749-41FA-AACB-7D7E82AE87F5. Podpisany Strona 1




